StarMoney 5.0

Kategorienreport
Benutzer: Marr, Annika Datun?:
Uhrzeit:
Zeitraum: 01.05.2006 - 31.05.2006
Konten: Geschéftsgiro - 0000114249 - Sparka
Einnahmen

Kategorie: Ausgleich Fehliiberweisung

Summe Ausgleich Fehlliberweisung

Kategorie: Usergebiihren

Summe Usergeblhren

Summe Einnahmen

Ausgaben

Kategorie: Anschaffungen

Summe Anschaffungen

Kategorie: Fehliiberweisungen

Summe FehlUberweisungen

Kategorie: Kontofiihrungsgebiihren

Summe Kontoflihrungsgebihren

Kategorie: Strom

31.05.2006

31.05.2006
18:30:17

831,54 EUR
831,54 EUR

1.200,00 EUR
1.200,00 EUR

2.031,54 EUR

-9,99 EUR
-9,99 EUR

-831,54 EUR
-831,54 EUR

-13,77 EUR
-13,77 EUR

-298,35 EUR
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StarMoney 5.0 31.05.2006

Summe Strom -298,35 EUR

Kategorie: Traffic- und Adminkosten
-1.812,00 EUR
Summe Traffic- und Adminkosten -1.812,00 EUR

Kategorie: Ubertrag Anlagen
-10.000,00 EUR

Summe Ubertrag Anlagen -10.000,00 EUR

Summe Ausgaben -12.965,65 EUR
Summe

Einnahmen - Ausgaben -10.934,11 EUR
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